<P0BONG,

& £
-
g™

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 302602 CARBON

Installation instruction

9

10 11 12 13 14 15

16

17 18 19 20

21 22

KpenneHue nepegHen 4acTu 3aLLuThbl:

3,7 - KpoHwTenHbl (200 Mm)
4,8 - nnactuHbl M10 L75 (95x18x36Kk)
2,6 - wanbbl 10x30
1,5 - 6onTel M10x30
14,21 - wanbsl 10x20
13,22 - 6ontbl M10x30

KpenneHue 3agHeit
4yacTy 3aLUUTbI:

12,15,17 - 6ontbl M8x30
11,16,18 - wanbsbl 10x20

anITSIHyTb NbJIbHUK K 3aLluTe
camMope3amMu:

10,20 - camope3bl M5x25
9,19 - wanbbl 8x24

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennit M8 u M10 e GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




apt. 302602 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI AEMOHTHUPOBATH IITATHBIN
NBUIBHUK.

3aaHss 4acTh 3alIMThl KPEIUTCS B IUTATHBIE pe3b00OBbIE
otBepcTus MS.

YCTaHOBKy 3alMUThI HAYNHATDL C IICPCIHUX erHJICHI/IfI,
HMHA4YC UX IIOTOM CJIOKHO 6yz[eT MoNMaTh.

Uepes yka3zaHHbIE OTBEPCTUS IPUTSIHYTH JIOKEPBI K 3aILUTE
caMope3aMu.

B 00KOBBIX MBUTHHIKAX
noTpedyeTcs cenaTh BHIPE3bI
MPUMEPHO, KaK Ha (POTO HUKeE.
ITaccaxupckast CTOpOHa.

.

[Ipu 00TsIKKE KPOHIITEHHOB HE
JIOITyCKaTh KaCaHUE KPEIJICHUIN
3alIUTHI U 3JIEMEHTOB MOTOPHOIO
OTCEKa, ISl UCKITIOUEHUS NX
NepeTUpaHusl.




